
Colorway alkalická baterie 6LR61/ 9V/ 1ks v
balení/ Blister

cena vč DPH: 129 Kč
cena bez DPH: 107 Kč

Kód zboží (ID): 5691035

PN: CW-BA6LR61-1BL

Záruka: 24 měsíců

ColorWay Alkaline Power 9 V (6LR61) 

Alkalická baterie, vhodná pro běžné přístroje se střední až vysokou spotřebou
energie a také pro ty s konstantním proudem, například dětské hračky, svítilny,
rádia, lampy a zdravotnické pomůcky.

Jednorázová baterie. Není určena pro nabíjení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: 6LR61

Technologie: alkalická

Napětí: 9 V

Počet kusů v balení: 1 ks

<b>ColorWay Alkaline Power 9 V (6LR61)</b>
<p>Alkalická baterie, vhodná pro běžné přístroje se střední až vysokou spotřebou
energie a také pro ty s konstantním proudem, například dětské hračky, svítilny,
rádia, lampy a zdravotnické pomůcky.</p>
<p>Jednorázová baterie. Není určena pro nabíjení.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát:</b> 6LR61</p>
<p><b>Technologie:</b> alkalická</p>
<p><b>Napětí:</b> 9 V</p>
<p><b>Počet kusů v balení:</b> 1 ks</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

